ПРОТОКОЛ Ле 5
О назначении публичных слушаний по внесению изменений в Правила

землепользования и застройки, в карту градостроительного зонирования территории
сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района

Стерлитамакский район Республики Башкортостан, по Утверждению проекта
межевания земельного участка

с. Николаевка
11.00

20 декабря 2021 г.

Всего присутствующих на публичных слушаниях 4 человек.
На выступление поступило 1 заявка.

Ведущий публичных слушаний - Мурзакаева Арата Мажитовича, председателя
постоянной комиссии Совета по развитию предпринимательства, земельным
вопросам, благоустройству и экологии, сельского поселения Николаевский
сельсовет Стерлитамакского района Республики Башкортостан
Секретарь публичных слушаний - Кириллова Индира Салаватовна управляющий
делами,

На публичных слушаниях принимали участие: депутаты Совета сельского
поселения, жители сельского поселения Николаевский сельсовет.

Инициатором публичных слушаний является Администрация сельского
поселения Николаевский сельсовет муниципального района Стерлитамакский
район.

Повестка дня публичных слушаний:
1. Внесение изменений в Правила землепользования и застройки, в карту

градостроительного зонирования территории сельского поселения
Николаевский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район
Республики Башкортостан, в части установления территориальной зоны с кп-
1, С-3, С-2, П-1, Ж-1 на С-3 на земельном участке с кадастровым номером
02:44:150601:ЗУ1.
2. Утверждение проекта межевания земельного участка, с целью
перераспределения земель, находящихся в государственной собственности и
земельного участка с кадастровым номером 02:44:190102:181, для
формирования земельного участка под размещение парка

По первому вопросу повестки дня:
Докладчик: Мурзакаева Азата Мажитовича, председатель постоянной

комиссии Совета по развитию предпринимательства, земельным вопросам,
благоустройству и экологии, который ознакомил присутствующих с заключением
по внесению изменений в Правила землепользования и застройки, в карту
градостроительного зонирования территории сельского поселения Николаевский
сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики
Башкортостан, в части установления территориальной зоны с КП-1, С-3, С-2, П-1,
Ж-1 на С-3 на земельном участке с кадастровьlм номером 02:44:150601 :ЗУ1 .
Решили: Утвердить заключение по внесению изменений в Правила
землепользования и застройки, в карту градостроительного зонирования
территории сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района
Стерлитамакский район Республики Башкортостан, в части установления
территориальной зоны с КП-1, С-3, С-2, П-1, Ж-1 на С-3 на земельном участке с

кадастровьlм номером О2:44:15О6О1:ЗУ1, в течение 5 дней направить в Совет
сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района
Стерлитамакский район и разместить на официальном сайте сельского поселения
Николаевский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район
Республики Башкортостан \>v\›\/\>\/. пі1<оlаЅр.гп и на стенде в здании администрации
сельского поселения Николаевский сельсовет

По второму вопросу повестки дня:
Докладчик: Мурзакаева Азата Мажитовича, председатель постоянной

комиссии Совета по развитию предпринимательства, земельным вопросам,
благоустройству и экологии, который ознакомил присутствующих с проектом
межевания земельного участка, с целью перераспределения земель, находящихся в
государственной собственности и земельного участка с кадастровьlм номером
021441 19О1О2: 181, для формирования земельного участка под размещение парка.

Решили: Утвердить заключение по проекту межевания земельного участка, с
целью перераспределения земель, находящихся в государственной собственности, и
земельного участка с кадастровьlм номером 02:44:190102:181, для формирования
земельного участка под размещение парка, в течение 5 дней направить в Совет
сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района
Стерлитамакский район и разместить на официальном сайте сельского поселения
Николаевский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район
Республики Башкортостан \7\7\7\7\7v`. пі1<о1а5р.гц и на стенде в здании администрации
сельского поселения Николаевский сельсовет

Председатель комиссии

Секретарь заседания

А.М. Мурзакаев

И.С. Кириллова

Н о  пшщнппц пппшьп:пппш ш а -шшпщ п пш н пш и
.итпШшттп 'т гш=игшш=иштшишршшшітчгтпчп і

ыифЩшРшэибппБшщтптп.1<тпт=штш:шщтппгпшштшншт-1.С-З;
В-2, П-1, І-1 щО-Зпзшщшнгшзшпмвшшиппрпшшшщнш02:44-І5п6пІ:ЗїІ

•

0

і

є

.
э

і
1

; пп І 1 - | 1 1  Ц I  _ Ц в - н м  нщлцшпц дшщ-шяпцпшп.шш1

3
іі

-і

1

С-2,

-

. .  ь........ .

:

-

і
|

.

щпппппщ_іциппшпв
дншнпнвпраlнпllпуйшпнlнпп
щщдщ '

г

1

. . ... ..

›

г

і

1

›

І

ь

п

ірпп
шт-
щйнш-

Щнш*
щ

\

| ' _ . . 1  ь

І

і
›

І

_

щщппщнпвавш
. 1
щшшшш

~і'

ї
а

I Е

т

зам
щпш
н

пгт-

_... ~~ _

ш
щ 1 в т т т = і п і
щей .

\

е
і .
5

і

ь

|

1

›
є
і

п

г

-
1

_.

1іпннпш1щlпн
доп:

.о-шип
*щи

Епшшипп
прншпшги
т
чфlнпШlпп*

шшгрцпlщгь
пп

илипщп

:

І

і

і

ы

і
к

І ш к щ ш п с ц

1 ›

4

1
1

а ш ш р п .
- .

Ііщіщапаипті

Бншпрппспщ

..!-,, С-3,
ш ц
тот п

о2=«н;1зпш1=т.

ц

І

і

1

г
|

пщшищрпшш
1

ь

і

за швинпзш
Шпнпнпlпппі.

і
чтгїщт

т щ п щ
пошлин:
шпшщ
рціпщ

в шт:

зші в
П-1, І-1
шшашшш:

ъ

.

|

І ж

5
І

|

.

Ншппл
цис
ул..

нд?
20.11
ЗЩІ 1:
паяц
111чи00

1

і

.
я

1

п

і

і

І

1

.

і

:

з

і

1

і

І

Д

. "ПН,

.:-чаш

.І од -
|
|

і

ъ
1 ›

!
1

х

і

|

: є
і і

!

2

о"ппрп lнгп$ш~пп
шшпщп шиш п
Щнипнищнпц

і
1==ч==і===н 1 т п !

шшшпш ш р l l п ы щ в
Ш п п ш п н і п - щ и
щ п п п г п

Ещщпршспщ, і ч

лвртщглпщпппншппй п
С-З, С-2, П-1, І-1

С-3 на днищ
в

П2ъ44'150ЕЩ:3ї1.-

1.

І

І

Ц

І

9

Ц

п п щ ц п а ц д ц щ а щ l ш 3 щ р щ п п щ п
уши, с пшат

,__ пзвншшш щит: впщтпlг02:44'ІЮ1Щ:1і І, ш

_
І . -  . ... . . . __... .›. . | . . . . .. . о н

\

і

ъ
!
1

:

І

•

:

ц

і
є

Іі І ш п і щ г о ч п = : п
н іщіцпіпппшцппп

рпщвнпавдншlнппажуйшшвнпг
пппцппппнпі

і

9

і

. ч ч ... о • о

і
і

- г  с о  н и  п . 0  д І І.

І -

І . . -  . . . 'по

і

І

І

І

пп

и О ш

1

І
І

цв  шь ь.- и о  . . , . . і

І

1 І І і

ч

4

І п
І І

і

4
2

:
і
\

1

9

Минивэн шд-
пч  чаши

цпатгпп
аш

щшйіпнпчв- шйпшчпнпнп: ш

. у  ы тп- !
і
і
'

і

ц

•
•
і
І

і

і

І

і

ъ
і •

д

Е
І щ

он І  І .  ща  . в . . І  . с н . . .

,
:

: •
є
!
:

і

ц

:

І

'

а

С

.

І

І п . - . .  .... ... ц в  - в с  . • 1 0 1 1 9  | 0 г › и є

_ . _ -

а
І

І

гчншты.›
гіштпп
ішпп
чпщш

І
ь

і

І

І
\
І І .

¦

і

ц

і і
\

!

~ .

юмшщ
щщшпщ
т
щіпшЁрішь
п
шщшпгь
щ
щшпрв
так

ышш
шввшш

-п

і І1
.

а

І

І

і

:
І
!
в
і

!

І

• •

І

1 .

р

:
. п
• ипшш
і

ц

ц

ШЁ

.

глушь
шр р н л д в
миль. ш ш і
ппщщрапщщш
пнпгбтпшвшпппщ
зшшштп
шщнстрппші
02:44:І901Щ€1І1,
@прпнппщнпlанлпнпі:
утпшцц перш І

і

.

І
І

.г і г
|

І
І

| п.. і І 0  0 0

•

;

і
і

:

.

І

І ч г І г і ч т  . . l. - |
1 •

щнбшпппчпппс
ш

звишщчп
п пвп-п

1

і
п

шшарпн
дп

Ц

.

і

І

І
:
І
а
і

і
а
о

з

; ¦

\

:

і

зд-
'ї
нд-7
зол..
шт г.
пт:
ІІшМ

І

п-
ъшш

.
1

- _ :

. 4 . .  і І  Ц І . .  І . . . :  і

І

:
:
і 1
І

. ь

1.

І

і

і

і
5

.

І

І

о

•

п

•

•

•

і

ц .-. . . . 0 ..

2 І

. і п

•

і
1

і

.

і

І

І

:
•

І

І
І
і

І

І

ц ч о ц і п і  о

г . . .  ... .. . . . .

.

мы І І Ь І .

Ё
пиитаг

і
і
г

ц :
і

І
•
І

І

І

~- 'б

ь

пп 1. 11:41-:1901О2.::
Фнншіиіфіппінпіпіш

Чит.тп

поп
ша=т~=г==пт=шп=~ш~=шп=
т т ш › Ш ч ш 1
шштшшпт
пшйпшншпнппп н
ашшлшп тщтт

аишшгач гшш-шцппд
п.шщ~=шщ===
І

. - 1 1  . і . 0  | і і і І І  0 т о  - -1 . с

'но ды
.ъ

і 1
.

1 |  І .| І І Ц І н п І ь
І

1

і

:

і . н

. . . . ц по

І

4
і

ъ

5

І

Ц

ьтдтымшммьмц

_.. ..- м

ь

І

1:

І

І і

пп

І